Individual: 

Art. 1° Fica incluída na execução orçamentária e financeira prevista no Projeto de Lei n° 
2.375/2025, que estima a receita, fixa a despesa do município de Alta Floresta/MT para o exercício de 
2026, a seguinte programação, no valor total de R$ 16.868,76 (dezesseis mil, oitocentos e sessenta e 
oito reais e setenta e seis centavos): 

I — Programação da Despesa 
• Órgão: 15— Secretaria de Cidade 
• Unidade: 004 — Direção de Trânsito 
• Função: 15 — Urbanismo 
• Subfunção: 451 — Infraestrutura Urbana 
• Programa: 0016— Gestão Urbana Integrada 
• Ação: